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Henkilöliikennelain ja -asetuksen mukaan yritykset hoitavat 
liikenteen, joka on niille taloudellisesti kannattavaa ja valtio ja kunnat 
ostavat yrityksiltä sellaisen liikenteen, jota yritykset eivät lipputulojen 
varassa katso voivansa ylläpitää.  
 
Sysmän kunta ostaa kunnan sisäistä täydentävää liikennettä 
järjestämällä ja tukemalla ns. kutsutaksiliikennettä. Kutsutaksi ja 
muu kutsuohjattu joukkoliikenne on järkevä ratkaisu niille alueille, 
joilla julkista liikennettä tarvitaan, mutta joilla matkustajamäärät 
jäävät pieniksi. Kutsutaksit ajavat ennalta määrättyä reittiä ennalta 
sovittuina aikoina, mutta lähtevät liikkeelle vain, jos kyytiin on 
tulijoita. Tarpeen vaatiessa kutsutaksit poikkeavat reitiltä pihaan 
asiakasta noutamaan. Asiakasmäärästä riippuen kutsutaksit voivat 
olla tavallisia linja-autoja, henkilöautoja tai tilatakseja. Kutsutaksissa 
asiakas matkustaa yleensä joukkoliikennelipun hinnalla. 
 
Sysmän kunta on järjestänyt tarjouskilpailun kutsuohjatun 
joukkoliikenteen hoitamisesta Sysmän kunnan alueella.  
Hankinnassa käytettiin avointa menettelyä ja noudatettiin julkisten 
hankintojen yleisiä sopimusehtoja (JYSE 2014). Hankintailmoitus 
julkaistiin kunnan kotisivulla ja lisäksi tarjoukset pyydettiin 
seuraavilta: Samuli Haarasilta, Jaakko Stålhammar, Antero 
Salminen, Pentti Virolainen, Petteri Alanko, Hannu Aroalho, Järvisen 
Liikenne ja Sysmän Taksiaseman autoilijat. Tarjoukset saatiin 
määräaikaan 25.7.2024 klo 12 mennessä seuraavilta: Samuli 
Haarasilta, Jaakko Stålhammar ja Järvisen Liikenne. 
 
Tarjouspyyntö liitteineen, tarjousten avauspöytäkirja ja yhteenveto 
tarjouksista löytyvät esityslistan ohessa. 
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Kunnanjohtajan ehdotus 
    
 Kunnanhallitus päättää hyväksyä liitteen mukaiset palveluntarjoajat 

hoitamaan Sysmän kunnan kutsupohjaista joukkoliikennettä ajalle 
1.9.2024 - 31.8.2025, perusteena halvin hinta. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti ehdotuksen. 
 
Merkitään, että jäsen Mika Järvinen poistui esteellisenä kokouksesta 
asian käsittelyn ajaksi perusteena asianosaisuus. 

 


